Gemeinde Collenberg



Bekanntmachung zur

1. Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und gemeindliche Anlagen (Bauausschuss)

Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 22.02.2021, um 19:00 Uhr

findet in der Südspessarthalle, Mönchberger Straße 2, 97903 Collenberg die 1. Sitzung des Ausschusses für Bauwesen und gemeindliche Anlagen (Bauausschuss) mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 2. Änderung Bebauungsplan "Ziegeläcker"
- 1.1 Behandlung der eingegangenen Stellungnahme der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange im Rahmen der vorgezogenen Behördenbeteiligung Beratung und Beschlussfassung
- **1.2** Behandlung der im Zuge der öffentlichen Auslegung eingegangenen Einwände von Bürgern Beratung und Beschlussfassung
- 2 Friedhof OT Reistenhausen, Alter Teil Vorschläge des Förderverein zur Gestaltung des Friedhofs Beratung und Beschlussfassung
- 3 Ersatzbeschaffung eines Gabelstaplers für den gemeindlichen Bauhof Beratung und Beschlussfassung
- 4 Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines Blockbohlenhauses, Theresienhofstraße, Grundstück Fl-Nr. 3406/1, Gem. Reistenhausen - Beratung und Beschlussfassung
- 5 Sandsteindokumentationszentrum "Alte Kirche Reistenhausen" und Erlebnisweg Auftragsvergaben:
- **5.1** Lieferung und tlw. Montage von Drucken für Ausstellung, Fensterbehänge Beratung und Beschlussfassung
- 5.2 Lieferung von Druckflächen für die Informationstafeln am Erlebnisweg Beratung und Beschlussfassung
- 5.3 Korpussen für die Medienstationen Beratung und Beschlussfassung
- 5.4 Vortragspult für "Altarblock" Beratung und Beschlussfassung
- 5.5 Überwachungskameras mit zugehöriger Technik und Installation Beratung und Beschlussfassung

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Gemeinde Collenberg, 18.02.2021

Andreas Freiburg 1. Bürgermeister